
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00166/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 04 czerwca 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji 
    rządowej
z czego:
- wybory do Parlamentu Europejskiego

-

-

-

-

34     515 zł  

34 515 zł

34 515 zł

34 515 zł

1



po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75113

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

-

-

-

-

34     515 zł  

34     515 zł  

34 515 zł

34 515 zł 

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikający z informacji dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku - 
Białej, oraz wniosków Wydziałów

I. w związku  ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                                           34     515 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75113

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

-

-

-

34 515 zł

34     515 zł  

34     515 zł  

2



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

- 34 515 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75113

3030

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

w związku z wyborami posłów do 
Parlamentu Europejskiego 
wyznaczonych na dzień 07 czerwca 
2009 roku z przeznaczeniem na 
zapłatę diet dla członków 
Obwodowych Komisji Wyborczych

-

-

-

-

34 515 zł

34     515 zł  

34     515 zł  

34 515 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

852

75113

85212

4210
4300
4750

4300
4580

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych     organów władzy     
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

dot. wydatków związanych wyborami 
posłów do Parlamentu Europejskiego
z oszczędności związanych 
z zakupem środków czystości, 
wykonaniu urny z przeznaczeniem na
zakup tonera.

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

z zadania: opłata komornicza
w związku z korektą składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
wraz odsetkami ustawowymi za 
zwłokę za osobę pobierającą 
świadczenie pielęgnacyjne 
wynikającej ze zmiany przepisów 
ustawy o systemie ubezpieczeń 
społecznych.

 

1 309 zł

-

-

9 zł
50 zł

-

1     250 zł  
1     250 zł  

1 250 zł
-

1 309 zł

59 zł

59 zł

-
-

59 zł

1     250 zł  
1     250 zł  

-
1 250 zł

4



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

PREZYDENT   MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

5


